mowa w Rozdziale VII, punkt 3, które to zamówienie zostanie udzielone 

w trybie zamówienia z wolnej ręki po przeprowadzeniu niniejszego Konkursu oraz 

negocjacji z Uczestnikiem konkursu, który otrzymał I Nagrodę, nie powinien 

przekroczyć kwoty 205 000 PLN brutto (słownie: dwieście pięć  tysięcy PLN 00/100 

brutto). Oświadczenie Uczestnika konkursu dotyczące szacowanego kosztu    

wykonania  przedmiotu zamówienia z wolnej ręki stanowi Załącznik nr 6  do    

Regulaminu. Przedmiot zamówienia z wolnej ręki został opisany w Rozdziale VII,